[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 163/МТПиР-П
	г. Благовещенск
	21 января 2015 г.

Способ и предмет закупки: открытый электронный запрос предложений: «Прицеп-роспуск лесовозный (ЮЭЯС)»
	Закупка проводится согласно ГКПЗ 2014г. раздела  2.2.2. № 163 на основании указания ОАО «ДРСК» от  11.12.2014 г. № 341.
[bookmark: _GoBack]Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ:  817 309,32 руб. без учета НДС
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 2 члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
0. В адрес Организатора закупки поступило одно предложение на участие в  процедуре переторжки.
0. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке Системы B2B-ESV автоматически.
0. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: 16:00 часов благовещенского времени 21.01.2015 г
0. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: Торговая площадка Системы B2B-ESV
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО «ПК СтальАвтоПром»
г. Миасс, ул. Кирова, 59
	783 898,31
	не поступила

	2.
	ООО «ГИРД-Автофургон»
г. Миасс, ул. Севастопольская, 1а
	788 135,59
	745 762,71

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол переторжки

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                       		     О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  ОАО «ДРСК»                           	 Е.Ю. Коврижкина
1

image1.jpeg